q. dñm doc. in illz de eo q. dñit ad ac-  
tu pxiūm fci et p cu mō stetit qz  
delictū zsumaret fz si vñit ad actu  
remorū feti pntē offensia i adulatio  
vt uer glo nō i. L. de exord. cibz  
ff. mō l' asserti mō pnt v ac si scut  
et asserti.

AB SOLVITOS. Obnoxij huius  
debito solvitur ipso iure absoluto p[ro]p[ri]o  
de h[ab]eti. n[on] stat manifesti. t[em]po[rum] q[ua]ntitate  
h[ab]eo t[em]p[or]is sibi necesse est q[uod] q[uod] pp[er] pla-  
bit in h[ab]eti h[ab]ere p[ot]est car[di]nales et plati-  
a ipso decedet. Et pp[er] p[ot]est tollere obliga-  
tio[n]es h[ab]entia cu[m] latas pp[er] c[on]sum h[ab]et.

DE SCISMATICIS R<sup>EX</sup>

**O**VOD APVD. fuit papa  
nationes bñ finos cottus rex et  
alienationes fidei asris et abordie  
et digne suspendit et ad intelligentias  
scilicet q*uod* Octavianus et guido fuit  
atipapa ep*isc*p*atus* alexandri r*e*g*is* est in  
valo latane si p*ro*f*ess*us mat*er* d*omi*n*is*  
fuerit cu*m* Octavianus est u*m* mor-  
tuis et u*m* q*uod* f*ac*t*us* p*er* p*ro*m*ort*e  
d*omi*n*is* et c*on*f*ess*a p*er* i*ps*i*us* et q*uod*  
cent ambris tollerati p*ro*p*ri* u*m*  
de p*ro*p*ri*tu cu*m* aut p*ro*p*ri* ip*s*e u*m* e*st* f*ac*t*us*  
atipapa u*m* e*st* f*ac*t*us* mat*er* et p*ro*f*ess* i*ps*i*us*  
p*ro*i*te* a*ct*u*m* et m*is* s*an*ct*us* h*eli*o*ius* dist*in*-  
t*er* e*st* q*uod* f*ac*t*us* acc*re*dat lac*o*va-  
lio p*ro*p*ri*us e*st* p*ro*p*ri* et h*ec* n*on* app*ar*at  
i*ps* i*ps* e*st* cu*m* alio p*ro*p*ri* nec*est* leg*is* cu*m*  
e*con*sum*is* et analib*s* q*uod* q*uod* laus se*pre*nde*bat*  
p*ro*p*ri* et q*uod* q*uod* cu*m* sumato

de ppter et in ydliu no dappnauit p scis co  
sumat h laue et h pot e et qz scis  
ma pot dico mltipnus ut i dico mille  
ppr p scis c i p dini si ab ecce vitate  
h i qui e vicens pp et de fato inqetatu  
i suo mere si se defendit no e dñmsh  
ab ecce vitate mo e idicatu dñe q  
et eo q mea sua defundat scis et  
censendis na nci facit vna q  
nre suo ad h tch h et doto h h  
et et xxvij. q. q. c. qm met v e  
tch q h oues su maturant gromus  
in bressim vona pontifice appnt in  
ppr et io h ge alis scis n furent et  
ois q se pndt ab ecce scis sit cen  
sendis phtis in crigno adusa altaria  
h ecce uci c tu nos c. q. t. scis  
xxvij. q. q. pp aut no dñs scis  
et censendis no dz ppssima depou  
ul mchtratu sic nec h alexander  
uer. i. d. h. hinc et sciam dno  
fuit deposito in nec vstis obuiat glo  
q e xxvij. q. i. i. su. q d t q si t  
duo de ppter y temles rno s illo scis  
et censendis qz illa glo. qz intellige same  
qz qz de ppter y temles et pbla dubio  
moneta ad prendentia se ppr na tne  
qz qz a scis excastrate tch e no  
m. L. p. L. cccij ff. de vno auspi. fa  
lex de ecate. h. ex ca de m torga acto.  
et L. q si fugitius. h. ap labrone  
ff de ecate. ecate. et vi tch m. L. fi.  
ff de adulty. et hoc vi. nelli bres thaus  
i. r. a. t. di. x. ar. lo. r. ead ite d. q. ar.  
xxvij. et et si ambo nulli ius hancut.

ipse p̄bili et posset q̄ arbitriuq̄ libet  
 q̄ est pp̄ tales p̄sequentes in se corpore non cōnt  
 scis et m̄tio m̄ndi i.e q̄ est dñs pp̄ no  
 est scis iudicantis et no dixit p̄p̄  
 sic legi scis q̄ enī de utq; de pp̄tu  
 litoq; cōnt p̄dēn̄ galij aduersa  
 et alij excellētissimi doc. vniū seq̄bāt  
 et aliqui alii q̄ atti istoq; scis n̄ di  
 cendi erat q̄ doc. op̄ioes et varietates  
 recidebat uen̄ dubia vni q̄ libet excusa  
 ba et dixit q̄ si aliq; sua r̄cepta fuisse  
 alii uota in o.c. l̄cas de resti spol. et  
 i Cle. q̄ de re et no elie. et i Clemē  
 r̄mi de elie. si no p̄ Bac. in L p̄latus  
 s̄ ego p̄ hoc sua atui n̄t fuisse.  
 i.c. i. de su. t. ubi multq; scias  
 motu natiōne arbitrii p̄veniant  
 quoniam filio ut fr̄uz filiu t̄p̄ p̄f  
 fuisse si in hoc p̄tinacit no p̄fuerit  
 s̄ se determinatio sc̄ max̄ et̄ ref  
 ferat talis n̄d i Hecis consendus  
 de hoc e. t̄. dec̄. d̄apnūm. vni  
 uotis q̄ q̄n̄ est sc̄sma et̄ eccl̄a dei  
 et i. su magno scandallo tolli no  
 poss̄t. o. can p̄ bono dñi salis  
 eccl̄e et̄ ea pp̄ p̄ ualū sua sede  
 repelli pot glo. et̄ singulis 1. xy.  
 dist. et̄ in h̄ng. et̄ p̄ hoc fa no  
 et̄ renouates xx. dist. vna pp̄ sc̄  
 dali cedem̄ alexandrina sedes p̄tar p̄  
 q̄ est 2. feta e. 3. et̄ ystantina 2.  
 locu p̄ pp̄ legione occupauit et̄  
 p̄r i.c. nisi enī s̄ p̄ maliciā et̄ s̄  
 p̄ ḡn̄ q̄ scandallo de reu. n̄t ar  
 die. La. dist. c. q̄ ip̄o p̄roḡi  
 cedem̄ scandallo p̄t coḡi ad cedem̄  
 ut. q. q. 1. ip̄o di loco et̄ c. scis

et i glo. si. et q̄m̄ ista m̄t no lo  
 quunt in pp̄ idz c̄ dicendum de co  
 q̄ p̄ferri d̄z ualitas p̄c̄r ualiti  
 puati et̄ sua militoq; dñi et̄  
 d.c. ut scis xxvij. q. 1. i. sept̄is.  
 Et q̄ pp̄lis pot pp̄ magna eōtus  
 pp̄li ualitate et̄ ueritate age  
 deponit ut uot in L. no ambigi  
 s̄ de legibz t̄ho obstat si d̄z potas  
 pp̄ e auct̄e diuino ḡ no p̄tac  
 horae telli de uilla p̄. t. 1. 2. et̄ 3.  
 Q̄ endeo q̄ q̄n̄ ualit̄ p̄nat  
 pp̄li potas so auferit p̄p̄ ab horae  
 s̄ adeo q̄ cōclū censet deponit  
 s̄m̄ inspiratione sp̄us s̄t̄ et̄ cōdo  
 q̄ de hoc fuit feta ep̄uagā in cō  
 cilio ystantien. Et no p̄ ordinati  
 assima t̄p̄ suspensi et̄ excomi  
 uicium recipit et̄ caratt̄i q̄ et̄  
 h̄cīo p̄t̄ ordinare s̄b no recipit  
 excentaz ordinant et̄ e dea mit  
 sc̄sma et̄ h̄cīo q̄ h̄cīo e q̄ deo  
 p̄susq; q̄n̄ quis pot uelle eo dñs  
 et̄ in yfere uia eccl̄e et̄ hoc  
 e dea mit sc̄sma et̄ h̄cīo q̄ h̄cīo  
 e q̄ deo p̄sus dogma in fide et̄  
 se sc̄indit s̄b h̄cīo quis se simp̄ ab  
 eccl̄e eccl̄e faciat una p̄p̄ cōfici  
 h̄cīo m̄ndu et̄ p̄sus dogma vni in  
 q̄ sc̄sma fuit sc̄sma libis et̄ p̄se  
 m̄ua eccl̄e q̄nt q̄nta eccl̄e p̄t̄ in  
 p̄fam et̄ ab eccl̄e p̄depnate ro p̄ḡz  
 ap̄p̄is sp̄atio sc̄sma. Nam h̄cīo  
 xlabor q̄ no p̄t̄ sua cōsidera  
 sua defendit et̄ ut q̄ dicit q̄ sal  
 et̄ eccl̄e et̄ pot q̄ n̄t̄ h̄cīo e he  
 rea d̄apnata xxvij. q. 1. q̄ndotū  
 circa fi. ut q̄ assēcūt chasē  
 poss̄ vniū salis eccl̄e q̄ arlū et̄